

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

REWITALIZACJA SP. Z

sporządzony za okres 01.01.2022 - 31.12.2022

0.0.  
(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: zł

| Wiersz   | Wyszczególnienie   | Dane za             |                       |
|----------|--|---------------------|-----------------------|
|          |  | rok bieżący<br>2022 | rok poprzedni<br>2021 |
| <b>A</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                          | 12 517 060,36       | 4 695 585,58          |
|          | – od jednostek powiązanych   |                     |                       |
| I        | Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 1 209 368,14        | 838 937,32            |
| II       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) |                     |                       |
| III      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                     |                       |
| IV       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 11 307 692,22       | 3 856 648,26          |
| <b>B</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>   | 8 808 120,20        | 4 604 461,12          |
| I        | Amortyzacja  | 607 971,29          | 260 487,45            |
| II       | Zużycie materiałów i energii   | 380 018,61          | 342 134,91            |
| III      | Usługi obce  | 320 076,23          | 290 431,06            |
| IV       | Podatki i opłaty, w tym:   | 122 517,70          | 116 674,04            |
|          | – podatek akcyzowy   |                     |                       |
| V        | Wynagrodzenia  | 430 337,22          | 202 955,93            |
| VI       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                     | 92 446,78           | 50 414,09             |
|          | – emerytalne   |                     |                       |
| VII      | Pozostałe koszty rodzajowe   | 18 390,67           | 10 821,33             |
| VIII     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów   | 6 836 361,70        | 3 330 542,31          |
| <b>C</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>  | 3 708 940,16        | 91 124,46             |
| <b>D</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>  | 273 552,97          | 224 751,46            |
| I        | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                 |                     |                       |
| II       | Dotacje  | 8 270,50            | 1 762,50              |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   |                     |                       |
| IV       | Inne przychody operacyjne  | 265 282,47          | 222 988,96            |
| <b>E</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>   | 49 173,86           | 212 963,64            |
| I        | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                               |                     |                       |
| II       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   |                     |                       |
| III      | Inne koszty operacyjne   | 49 173,86           | 212 963,64            |
| <b>F</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>                            | 3 933 319,27        | 102 912,28            |
| <b>G</b> | <b>Przychody finansowe</b>   | 20 601,34           | 9 720,90              |
| I        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:  |                     |                       |
|          | a) od jednostek powiązanych, w tym:  |                     |                       |
|          | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 |                     |                       |
|          | b) od jednostek pozostałych, w tym:  |                     |                       |
|          | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 |                     |                       |
| II       | Odsetki, w tym:  | 20 601,34           | 9 720,90              |
|          | – od jednostek powiązanych   |                     |                       |
| III      | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                     |                     |                       |
|          | – w jednostkach powiązanych  |                     |                       |
| IV       | Aktualizacja wartości aktywów finansowych  |                     |                       |
| V        | Inne   |                     |                       |
| <b>H</b> | <b>Koszty finansowe</b>  | 596 890,87          | 237 444,96            |
| I        | Odsetki, w tym:  | 595 901,46          | 232 913,32            |
|          | – dla jednostek powiązanych  |                     |                       |
| II       | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                   |                     |                       |
|          | – w jednostkach powiązanych  |                     |                       |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów finansowych  |                     |                       |
| IV       | Inne   | 989,41              | 4 531,64              |
| <b>I</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>  | 3 357 029,74        | -124 811,78           |
| <b>J</b> | <b>Podatek dochodowy</b>   | 575 528,00          | 0,00                  |
| <b>K</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                   |                     |                       |
| <b>L</b> | <b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>   | 2 781 501,74        | -124 811,78           |

Radom, 28.04.2023r.

GŁÓWNA KSIĘGOWA

*Beata Kita*

PREZES ZARZĄDU

*dr Dorota Rajkowska*